© gk wn e

10.
11.
12.
13.
14.

Ordre du jour

Ouverture de I'assemblée et constatation du quorum
Acceptation de l'ordre du jour *

Adoption du compte rendu de la rencontre du 5 octobre 2016 *
Parole au public

Correspondance

Elections

6.1. Désignation du président d'élection

6.2. Désignation des scrutateurs

6.3. Adoption d'une procédure d'élection*

6.4. Election d'un vice-président

6.5. Election d'un secrétaire-trésorier

6.6. Election de deux postes de directeurs a 'exécutif

Adoption des Regles de régie interne du comité de parents pour 'année scolaire 2016-

2017*

Frais de déplacement — charte de kilométrage*

Autorisation de signature des effets bancaires du comité de parents
Adoption du rapport annuel 2015-2016 du comité de parents *
Adoption du rapport financier 2015-2016 du comité de parents *
Procédures d'urgence

Prochaine rencontre : 7 décembre 2016 - Chicoutimi

Levée de 'assemblee

Sujet devant faire I'objet d'une décision par voie de résolution
Sujet d'information
Indique un document annexé
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10 min
5 min
5 min
15 min
10 min
5 min



